2023 年 7 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア コ ン セ プ ト ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 金 子 武 史

（コード番号：4371 グロース市場）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 梅 田 芳 之

TEL. 03-6457-4344

「パーパス」 制定に関するお知らせ

当社は経営理念体系を整備し、新たに「パーパス」を制定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

当社が社会に対してどのような価値観を提供する存在であるかを明確にし、社会における私たちの存在意

義を表す概念としてパーパスを制定いたしました。

私たちは、このパーパスに基づき、事業を通じて持続可能な社会の実現に貢献していくとともに、企業価値

の向上とさらなる成長に向け、邁進してまいります。

記

株式会社コアコンセプト・テクノロジー  パーパス

以下 URL にも掲載しています。

 https://www.cct-inc.co.jp/company/philosophy/

1. パーパス

テクノロジーと人の力で産業のサステナブルな発展に貢献します

2. What We Do

IT 産業の次世代を創出する

私たちは製品の進化及び人の進化により、各産業が持続可能な形で発展する未来の姿を描き、

それを実現する仕組みを構築することにより、持続可能な社会の実現に貢献します。

私たちは DX（デジタル・トランスフォーメーション）により顧客の業務プロセスとバリューチェーンを改

革し、売上高の拡大や利益率の向上を実現する過程で、資産効率性や、エネルギー効率性等の

向上による環境負荷低減や、労働生産性向上による人手不足の解消、ベテランのノウハウ継承な

どの課題を解決し、産業のサステナブルな発展に貢献します。

私たちは中小企業を中心とした広範なビジネスパートナーネットワーク「Ohgi」を活用することにより、

日本のシステムインテグレーション業界における多重請負構造の弊害（中間マージンによる非経済

性）や、IT 人材の地域間所得格差の縮小に貢献します。

3. Our Values

Think Big, Act Together.

Think Big

常識や固定観念を取り去って、自由に発想をぶつけよう。

意志を持って進めていけば、世界が求める新しい価値に気づくことができるはず。

Act Together

私たちは、お客様にも社員にもそして多くの関係者にも支えられている。

その理解を日々の行動に結びつけるため、Act Together の精神を貫く。

4. 行動指針

オーナーシップ  あらゆることに当事者意識を持つ

カスタマーズ・ルール  自社の都合ではなく顧客への提供価値を判断基準とする

ロジック×パッション  ロジックと情熱・感情のバランスをとって行動する

以上